REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DEJANEIR.O

Câruara fuíunicipçtf {e Itatiaía

Ça\inete {o Çrre,}{*r 3oão *larciCI

Ofício N"118/2A22

ltatiaia , 28 d.e setembro de 2422.
! __A Vossa .Eixcelencfa

Ã,ssunto: Solícitação de ínfor:mação,

Senhor Secretário
Eu, Vereador .Toão Marcio 1íder do governo da Câmara

Municipal de Ilatiaia, que esta Sub,screve, venho report.ar

através deste oficio ao senhor secretario chefe de gabinete

ERNAIIE gÉA:O DIll,S. euê duranie a 174 sessão ordinária que ccorrei
no dia 26 de setembro de 2A22 nâ câmara municipal de liatiaia,
alguns vereadores explanaram â falta de alq'uns itens que são de

Suma importância para a administração púb1ica, hrem como na

entrega de um serviço de excelência a rnunicipali-dar1e. Falta de

itens básicos bem comr

r Toalha de papel

I Papel higiênico
r Folha A4

o Produtos de limpeza

o Delergente

e EstoQue baixo de Soro

.,1
,t

'

\t*\t,tu
ní'Lql 0q

Inclusive também foi relatado que talheres e pratos estão

sendo lavados com sabão em pÓ, Outra questão citada foi a redução

no serviço de coleta de lixo verde nas vias públicas,
principalmente em Penedo.

Mediante a tudo exposto
para que êu possa esclarecer
Atenciosamente,

"roÀc ÀT,BT§C §ÍÍ,VÂ

tâ:nara !Íunícipal de Itsatiaia.
Àw. dos Expedicionários, 205- Centro-Iiatiaia,/RJ*CEP: 27580*0Ü0

ÍEl.: (24) 3352'2245 - Ramal: 214
wereadori oaomarciocmi Ghrotmai I . com

ol icito uma resposta por escrita,
fatcs aos nobres vereadores.

Documenío erviado e:r duas vias de igual tecr

RIlCET}IDO: DATA: I I